令和７年２月１４日

京丹後市青少年スポーツ協会

加盟団体の代表者 様

京丹後市青少年スポーツ協会

      会長 谷口 正郎

（公印省略）

京丹後市青少年スポーツ協会研修事業の開催について

春寒の候 皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、スポーツによる青少年の健全育成に格別の御指導を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、京丹後市青少年スポーツ協会の研修事業として、下記のとおり、指導者講習

会を開催しますので参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 日 程 令和７年３月１９日（水）１９：００～２０：３０（１時間３０分）

２ 場 所 アグリセンター大宮多目的ホール

３ 内 容 子ども達のトレーニング方法について

    （体力づくり、運動能力の向上、怪我をしないためのトレーニング方法）

４ 講 師 （予定）北村 哲氏（びわこ成蹊スポーツ大学 スポーツ学部 准教授）

     ※別紙チラシを参照ください。

５ 対象者 京丹後市青少年スポーツ協会加盟団体の指導者等（複数名可）

６ 申込み 申込書に必要事項を記入のうえ、下記の方法において申込みをお願いします。

① 生涯学習課または各地域公民館に持ち込み

② ＦＡＸ送信（番号：０７７２－６８－９０６１）

③ メールで写真を送付し報告

（メールアドレス：shogaigakusyu@city.kyotango.lg.jp）

      ④ ＱＲコードを読み取り回答フォームで回答

申込期限：令和７年３月１０日（月）１７時００分まで

※参加者がいない場合も必ず報告をお願いします。

（京丹後市青少年スポーツ協会ＨＰ）   （回答フォーム）

【事務局】

京丹後市教育委員会事務局 生涯学習課スポーツ推進室内
担 当：梅田
電 話：0772-69-0630 ＦＡＸ：0772-68-9061
E-mail：shogaigakusyu@city.kyotango.lg.jp

mailto:shogaigakusyu@city.kyotango.lg.jp